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Nordost Pride tillbaka – nu i ett
grönskande Angered

Folkfest, kärlek, parad och aktiviteter för alla. Förra årets nykomling Nordost
Pride återvänder för andra gången, men nu i Angereds stadspark. 
- I år är det dubbelt så många som är med och arrangerar årets parad och vi
hoppas naturligtvis på ännu fler besökare, säger Ina Lervik som är
koordinator hos trygghetssamordningen Nordost.

Cirka 30 verksamheter kommer att finnas på plats under evenemanget och
Ina är helt överväldigad över responsen.



- Vi ser ett ökat engagemang och intresse för frågorna sedan vi genomförde
den första paraden i Nordost förra året. Vi hoppas på att flera hundra
deltagare vill komma och ansluta sig till evenemanget, både unga, familjer
och äldre.

Evenemanget ska bekräfta och normalisera det som bryter mot normer i
andras ögon. Det ska stödja utvecklingen av ett inkluderande samhälle och
allas lika rättigheter, särskilt med fokus på hbtqi-frågor.

Program tisdag 28 maj
15-18 Mingel och informationsbord

Kaffeservering, saft, kakor, popcorn, korv med bröd, ansiktsmålning, lekar och
quiz för stora och små. Informationsbord om hbtqi och om olika
verksamheter, samt deltagande från affärsinnehavarna i Angered.

15–15.30 Uppställning och tal

Uppställning till paraden på gräsytorna norr om Angereds gymnasiet och
Angered Arena.

Inledande tal från socialnämndens vice-ordförande i Nordost.

15.30–16 Regnbågsparad

Det blir en närliggande runda runt Blå Stället, Atom Studios och tillbaka till
gräsytorna norr om gymnasiet och Angered Arena.

16-18 Festligheterna fortsätter

Nordost Pride kulturfest fortsätter vid Angered Arena med mingel och
musikaliska inslag, spännande lekaktiviteter för barn, tillverkning av
pins/kylskåpsmagneter och fortsatt kaffeservering, korv med bröd med
tillbehör.

17.30-18 Queerorkestern uppträder med musik och sång

Medverkande
På plats finns bland andra trygghetssamordningen, hälsoteken,
skolkuratorerna i Nordost, mötesplatser för unga, fältverksamheten och Gays
in Angered. Även RFSL, Mini-Maria, ungdomsmottagningen, Svenska kyrkan,
Regnbågshuset och bostadsbolag med flera medverkar.



Arrangörer
Nordost Pride arrangeras av socialförvaltningen Nordost och
kulturförvaltningen i Göteborgs Stad. Det är en del av Pre-Pride som pågår
under maj och början av juni och fungerar som en upptakt inför årets West
Pride.

Kontaktperson
Ina Lervik
Koordinator, Trygghetssamordningen Nordost
E-post: ina.lervik@socialnordost.goteborg.se
Telefon: 031 - 365 22 15
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